
拝啓

　春暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、夏季休業に伴いアルペンピュアウォーターの受付、配達業務を誠に勝手ながら

　下記のようにさせていただきますのでお知らせいたします。何かとご不便をおかけいたしますが

　よろしくお願い申し上げます。また配送曜日をご確認いただき、ご注文は前日の午前中までに、

　インターネット、モバイルの場合は２日前までにお願いいたします。　

　　　　　　　　　　敬具

8/12 8/18

(火） (水） (木） （金） (月）

電話受付 12:00 × × × ○

宅配 ○ ○ ○ × ○

電話受付時間　　　　9：00～17：00

配達時間　　 　　　　8：00～18：00

☆インターネット・モバイルお申し込みフォームでのご注文は随時受け付けておりますが、

　　8/13～8/17のお申し込み・お問い合わせの返信は8/18以降になります

☆8/13（水）,8/18（月）の配送分に関しては8/12（火）１２：00までにご連絡くださいませ。

　平成26年7月吉日

お客様各位

株式会社トーセキ

ウォーター部門

夏季休業の営業と配達のお知らせ

　今後もアルペンピュアウォーターをよろしくお願い申し上げます。

記

2014/8/16．17

（土・日）

×

×

2014/8/13～8/15


